DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 613/2024

Edital RH 613/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Microscopia), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 030/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

Ágata Silva Cabral - 088.622... - 5,00000

Camila Fernandes Moro - 053.079... - 3,00000

Camila Leal Amaral - 364.070... - 1,75000

Daniel Giuliano Cerri - 183.221... - 8,75000

Danillo Lucas Alves Espósito - 295.141... - 5,50000

David dos Santos Soares - 421.770... - 9,50000

Elaine Zayas Marcelino - 273.573... - 9,00000

Fabio Laurindo da Silva - 301.961... - 3,50000 - PPI

Felipe Nogueira Ambrosio - 385.781... - 5,50000

Fernando Modesto Borges de Oliveira - 289.132... - 2,50000

Gabriel da Silva - 377.503... - 4,50000 - PPI

Gabrielle Cerqueira da Silva - 419.190... - 4,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765873
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Gisela Ramos Terçarioli - 311.414... - 7,00000

Hiago Salge Borges - 094.664... - 4,00000

IASMIN CARTAXO TAVEIRA - 109.479... - 6,50000

Iuri Cordeiro Valadão - 135.987... - 9,00000

Jamile Macedo Garcia - 403.976... - 5,00000

Joana Claudio Pieretti - 438.573... - 8,50000

Jorge Alves Audino - 401.353... - 6,00000

JULIANNE VARGAS DE CARVALHO - 039.770... - 8,75000

Leonardo de Oliveira - 182.466... - 2,00000

Lilian Cristina Russo Vieira - 283.925... - 10,00000

Lucas Henrique de Melo Falcione - 502.191... - 5,50000

Mariana Abrantes do Amaral - 454.138... - 8,00000

Marina Zilio Fantucci - 311.138... - 4,00000

MILENA BARROCALI DE ARAÚJO MELO - 453.681... - 2,75000

Mirian Félix de Carvalho - 439.200... - 5,50000

Molíria Vieira dos Santos - 086.397... - 3,00000

Rachel Braz Arcanjo - 003.100... - 8,50000

Rodrigo Tomazetto de Carvalho - 108.916... - 5,00000

Rubens Koity Ito - 464.673... - 2,00000

Silvana Gisele Pegorin de Campos - 191.440... - 8,50000

LISTA ESPECÍFICA - CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

Daniel Luiz Rodrigues Junior - 352.262... - 3,50000

Fabio Laurindo da Silva - 301.961... - 3,50000

Gabriel da Silva - 377.503... - 4,50000

jeferson willian da silva maximo - 350.357... - 1,75000

José Edwin Neciosup Quesñay - 237.049... - 2,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765873
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

José Veríssimo Silva dos Santos - 021.363... - 2,00000

Leví Oliveira Barros - 052.219... - 3,50000

Marcos Alexandre Nunes da Silva - 135.698... - 5,00000

Talicia dos Santos Silva - 002.648... - 6,00000

Vagner Melo Cavalcante - 140.152... - 2,00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765873
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:43:13-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo